
UCHWAŁA NR XXIII.155.2020 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr VI.39.2019 z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w zw. z art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 oraz z 2019 r. poz. 2020), Rada Gminy Miłoradz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI.39.2019 z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 1441) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne oraz nieruchomości o charakterze mieszanym, ustala się stawkę (brutto) za 
pojemnik / worek z odpadami zmieszanymi, na których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) pojemnik / worek 60 l - w wysokości 2,50 zł, 

b) pojemnik 110 l / 120 l - w wysokości 5,00 zł, 

c) pojemnik 240 l - w wysokości 11,00 zł, 

d) pojemnik 1100 l - w wysokości 54,00 zł.” 

2. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne oraz nieruchomości o charakterze mieszanym, ustala się stawkę (brutto) za 
pojemnik z odpadami zmieszany, na których odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) pojemnik / worek 60 l - w wysokości 10,00 zł, 

b) pojemnik 110 l / 120 l - w wysokości 20,00 zł, 

c) pojemnik 240 l - w wysokości 44,00 zł, 

d) pojemnik 1100 l - w wysokości 216,00 zł.” 

3. Uchyla się zapis w § 1 ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2021 r. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A27C0C-43EC-4C40-B820-A6600AF7AA5E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, rada gminy
zobligowana została do zmiany zasad odbioru i naliczania opłat od właścicieli nieruchomości, na których
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Uchwała stanowi akt prawa miejscowego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A27C0C-43EC-4C40-B820-A6600AF7AA5E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

